

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Modernizacja stawu ze szczególnym uwzględnieniem remontu i wzmocnieniem skarp w Parku Miejskim im. Ks. J. Poniatowskiego.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą: o wskazanie ilości dla poz. 2- Nadzór herpetologa i przeniesienie siedlisk płazów), 4 (Wygrodenie alejek parkowych i zabezpieczenie ich nawierzchni), 5 (Wykopanie i przeniesienie rabat bylinowych) przedmiaru robót - remont stawu. Proszę o doprecyzowanie ilości, jaki ilości Zamawiający rozumie jako kpl.

Odpowiedź:

Nadzór herpetologa i przeniesienie siedlisk płazów – jako komplet zamawiający rozumie: pełnienie nadzoru wraz z przeniesieniem siedlisk płazów zgodnie z zapisami w decyzji RDOŚ.

Wygrodenie alejek parkowych i zabezpieczenie ich nawierzchni – zamawiający nie będzie organizował terenu budowy Wykonawcy, jako komplet należy przyjąć niezbędną powierzchnię do wykonania zamówienia.

Wykopanie i przeniesienie rabat bylinowych – jako komplet należy przyjąć ilości pokazane na załączonym do odpowiedzi rysunku.

Pytanie 2:

W związku z rozliczeniem kosztorysowym inwestycji proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje, które Wykonawca winien wliczyć do ceny oferty - zgodnie z pkt. XVI -14 SWZ tj. (Cena oferty powinna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia, w tym również wszelkie koszty towarzyszące wykonaniu, m.in.:

- 1) przeprowadzenie, przed rozpoczęciem robót, wizji stanu technicznego budynków znajdujących się w strefie oddziaływania robót. Wymagane jest wykonanie dokumentacji fotograficznej – wykonawca będzie odpowiadać za wszelkie spowodowane przez jego działania uszkodzenia instalacji na powierzchni ziemi i urządzeń podziemnych wykazanych w dokumentach przekazanych mu przez zamawiającego,
- 2) zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej z inwentaryzacją powykonawczą włącznie,
- 3) zapewnienie nadzoru hydrologicznego, ornitologicznego, archeologicznego,
- 4) wykonanie wymagań z decyzji RDOŚ w Łodzi, opinii ornitologicznej oraz konserwatora zabytków,
- 5) zabezpieczenie przed uszkodzeniami drzew, nie przeznaczonych do wycinki,
- 6) koszty tymczasowego składowania materiałów/ wyrobów do czasu ich wbudowania,,
- 7) bieżące utrzymywanie czystości przyległych do budowy ulic i alejek parkowych od zanieczyszczeń powstałych w związku z realizacją robót.

- 8) odtworzenie do stanu pierwotnego nawierzchni dróg i alejek parkowych, po których odbywał się transport materiałów budowlanych (w przypadku uszkodzeń powstałych w związku z realizacją robót),
- 9) wykonanie inspekcji wideo wykonanych kanałów deszczowych,
- 10) zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia rurami osłonowymi (bieżące ich inwentaryzowanie na trasie budowanych sieci),
- 11) sporządzenie dokumentacji powykonawczej 2 egzemplarzach dla każdej branży,
- 12) zgłoszenie zakończenia robót do ZDIUM wraz z przekazaniem dokumentacji powykonawczej,
- 13) koszt przeprowadzenia, raz w roku w czasie trwania rękojmi, przeglądu gwarancyjnego z powiadomieniem odpowiednich instytucji (protokół należy dostarczyć zamawiającemu/ inwestorowi),
- 14) materiał z wycinki drzew i krzewów jest własnością wykonawcy,
- 15) okres gwarancyjny na: trawniki 1 rok, krzewy i byliny 3 lata od dokonania odbioru końcowego. W okresie tym pielęgnacja ma spełniać wymogi i zalecenia SST.

Odpowiedź:

Punkty: 1), 2), 3), 4), 5), 10) – uzupełniono przedmiar. Załączono do odpowiedzi.

Punkty: 6), 7), 8), 9), 11), 12), 13), 14) – nie będzie dodatkowych pozycji kosztorysowych, należy uwzględnić te prace w kwocie oferty.

Punkt 15 jest ujęty w przedmiarze dotyczącym zieleni.

Pytanie 3:

Proszę również o dodanie pozycji w przedmiarze: Obsługa geodezyjna, i geologiczna inwestycji.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar. Załączono do odpowiedzi.

Zgodnie z art. 286 ust. ww. ustawy, zamawiający zmienia treść SWZ ze względu na treść udzielonych odpowiedzi w SWZ CZĘŚĆ III – OPZ poprzez dodanie uzupełnienia przedmiaru „Remont stawu im. J. Poniatowskiego PRD uzupełnienie” i „park mapa nasadzeń”. Dodatkowo zamawiający dołącza decyzję WPN.6401.262.2022.BWO.2 - ZMIENIAJĄCA, M. PIOTRKÓW TRYB.

Wobec tego, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert i zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert art. 284 ust. 2 i 3 ww. ustawy.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/